בע"מ 5טוטוקרד

פסק דין
1

2

3)בזק ושידורים(, א' לחוק התקשורת 30ח סעיף ותביעת התובע לפיצוי ללא הוכחת נזק, מכ ילפני

4 )להלן החוק(. 1982-התשמ"ב

5קיבל למכשיר הטלפון הסלולרי שלו הודעה 5.4.16 -ו 16.2.16 מהתאריכיםלטענת התובע, בכל אחד

6וסח כל אחת מההודעות זהה נ http://goo.gl/C9n78U במסרון, בנוסח דומה שנשלחה עם קישור

7 והינו כדלקמן:

8: הלן)ל " http://goo.gl/C9n78U תנה לחץלקבלת מ" זכית בהשתתפות בטופס טוטו חינם!

9 .("ההודעות"